

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1318/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2024-2040 /zmiana I/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zmianami w ramach dotacji na realizację bieżących przedsięwzięć współfinansowanych przez UE (2024 r.: zwiększenie per saldo o 433 431,16 zł, 2025 r.: zwiększenie o 50 152,50 zł),
- wprowadzenie środków pozyskanych w ramach wieloletniego programu "Małuch + na realizację zadania pn. "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukulek w Sosnowcu" (2024 r.: 453 968,00 zł, 2025 r.: 5 447 604,65 zł),
- zwiększeniem w 2024 roku przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (601 131,02 zł),
- zwiększeniem w 2024 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (5 329 481,15 zł, w tym: środki Ochrony Środowiska 2 398 446,95 zł, środki funduszu przeciwalkoholowego 569 015,00 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 362 019,20 zł),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Zał.1

rok 2024

- | | |
|--|-----------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 1 057 410,07 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 6 988 022,24 zł |
| - dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę | 5 930 612,17 zł |

rok 2025

- | | |
|--|-----------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 5 497 757,15 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 5 497 757,15 zł |